Opaska
kablowa
CCT
ZaletyZaletyZalety
•	 Opaska kablowa zwężana oraz zaokrąglona dla łatwego
zakładania
•	 Solidna konstrukcja, jakość pierwszorzędna
•	 Nadaje się do użycia wewnątrz i na zewnątrz
•	 Czarny: Odporny na promieniowanie UV
•	 Bez halogenu
•	 Zgodny z RoHS
•	 Temperatura instalacji: -10°C do +45°C
•	 Odporność na temperaturę: -40°C do +85°C
•	 Może być stosowany razem z wtyczką InsertFIX oraz
opaskami kablowymi TBB, TBL, TBD, TBM
•	 Zapakowany w praktyczną torbę z dziurkowaniem EURO
Aprobaty i certyfikaty
COMPLIANT
Szerokość B
Długość L
Zalecane obciążenia Frec
Typ
Obciążenie ≤
[kg]
2,5 8
3,6 18
4,8 22
7,6 55
8,8 80
9,0 80
12,6 110
200
CELO
Opaska kablowa CCT
Opaska kablowa CCT kolor Naturalny
Typ
Kod produktu Szerokość Długość Ø zł /
100szt.
Min. zam.
naturalny W [mm] L [mm] ≤ [mm] [szt.] [szt.] [szt.] [szt.]
CCT 2,5x100 125100CCT 2,5 100 20,5 100 1.000 50.000 1.000
CCT 2,5x150 125150CCT 2,5 150 39,8 100 1.000 25.000 1.000
CCT 2,5x200 125200CCT 2,5 200 52,5 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x140 136140CCT 3,6 140 33,0 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x200 136200CCT 3,6 200 52,5 100 1.000 20.000 1.000
CCT 3,6x300 136300CCT 3,6 300 84,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 3,6x370 136370CCT 3,6 370 106,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x200 148200CCT 4,8 200 49,5 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x250 148250CCT 4,8 250 65,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x300 148300CCT 4,8 300 81,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x370 148370CCT 4,8 370 103,5 100 1.000 5.000 1.000
CCT 4,8x430 148430CCT 4,8 430 122,5 100 1.000 5.000 1.000
CCT 7,6x150 176150CCT 7,6 150 35,0 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x200 176200CCT 7,6 200 50,9 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x300 176300CCT 7,6 300 82,8 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x365 176365CCT 7,6 365 105,0 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x450 176450CCT 7,6 450 130,5 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x550 176550CCT 7,6 550 159,0 100 1.000 2.000 100
CCT 8,8x760 188760CCT 8,8 760 229,5 50 500 1.000 50
CCT 9,0x810 190810CCT 9,0 810 245,0 50 500 1.000 50
CCT 12,6x530 1126530CCT 12,6 530 156,0 50 500 1.250 50
CCT 12,6x1030 11261030CCT 12,6 1.030 315,0 50 500 1.250 50
�
UVOpaska kablowa CCT czarny
Typ
Kod produktu Szerokość B Długość L Ø ≤ zł /
100 szt.
Min. zam.
czarny [mm] [mm] [mm] [szt.] [szt.] [szt.] [szt.]
CCT 2,5x100 425100CCT 2,5 100 20,5 100 1.000 50.000 1.000
CCT 2,5x150 425150CCT 2,5 150 39,8 100 1.000 25.000 1.000
CCT 2,5x200 425200CCT 2,5 200 52,5 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x140 436140CCT 3,6 140 33,0 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x200 436200CCT 3,6 200 52,5 100 1.000 20.000 1.000
CCT 3,6x300 436300CCT 3,6 300 84,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 3,6x370 436370CCT 3,6 370 106,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x200 448200CCT 4,8 200 49,5 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x250 448250CCT 4,8 250 65,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x300 448300CCT 4,8 300 81,0 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x370 448370CCT 4,8 370 103,5 100 1.000 5.000 1.000
CCT 4,8x430 448430CCT 4,8 430 122,5 100 1.000 5.000 1.000
CCT 7,6x150 476150CCT 7,6 150 35,0 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x200 476200CCT 7,6 200 50,9 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x300 476300CCT 7,6 300 82,8 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x365 476365CCT 7,6 365 105,0 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x450 476450CCT 7,6 450 130,5 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x550 476550CCT 7,6 550 159,0 100 1.000 2.000 100
CCT 8,8x760 488760CCT 8,8 760 229,5 50 500 1.000 50
CCT 9,0x810 490810CCT 9,0 810 245,0 50 500 1.000 50
CCT 12,6x530 4126530CCT 12,6 530 156,0 50 500 1.250 50
CCT 12,6x1030 41261030CCT 12,6 1.030 315,0 50 500 1.250 50
201
Mocowania elektryczne